
Uchwała Nr 31/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 

ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVIII/292/2017 z dnia 20 grudnia 2017r., 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2018 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVIII/292/2017 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2017r., zmienionej uchwałami: 

           Nr 688/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

  Nr 692/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, 

  Nr XXXIX/296/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, 

           Nr 696/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

           Nr 701/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku,  

           Nr 709/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

           Nr 715/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku, 

           Nr XLI/323/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2018 roku, 

           Nr XLII/332/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2018 roku, 

           Nr 735/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 

           Nr XLIII/337/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2018 roku, 

           Nr 754/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2018 roku, 

           Nr XLIV/347/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2018 roku, 

           Nr 765/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 lipca 2018 roku, 

           Nr 773/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2018 roku, 

           Nr XLV/353/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2018 roku, 

           Nr 791/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 sierpnia 2018 roku, 

           Nr 798/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku, 

           Nr 805/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2018 roku, 

           Nr XLVI/359/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2018 roku, 

           Nr 816/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 października 2018 roku, 

           Nr 821/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 października 2018 roku, 

           Nr XLVII/365/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2018 roku,  

           Nr 833/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 listopada 2018 roku, 

           Nr 10/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2018 roku, 

           Nr II/17/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2018 roku, 

           Nr 19/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 grudnia 2018 roku, 

           Nr III/24/2018 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 roku, 

 

           dokonuje się następujących zmian:  

  

1)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2018 rok:  
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

  

  

852 Pomoc społeczna 6 946 948,00 880,00 880,00 6 946 948,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 020 818,00 880,00 880,00 6 020 818,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 368 114,00 880,00 880,00 2 368 114,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 363 520,00 880,00 880,00 2 363 520,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 639 970,00 0,00 880,00 1 639 090,00  



2 

 

  

  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 723 550,00 880,00 0,00 724 430,00  
  

  

 
  

 

 
 

855 Rodzina 5 669 392,00 22 000,00 22 000,00 5 669 392,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 664 171,00 22 000,00 12 000,00 3 674 171,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 664 171,00 22 000,00 12 000,00 3 674 171,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 771 898,00 22 000,00 0,00 793 898,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 740 252,00 22 000,00 0,00 762 252,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 651 494,00 0,00 12 000,00 2 639 494,00 
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 954 071,00 0,00 10 000,00 1 944 071,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 954 071,00 0,00 10 000,00 1 944 071,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 139 941,00 0,00 10 000,00 129 941,00  
  

 

 
  

 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 354,00 750,00 750,00 108 354,00 
 

 90095 Pozostała działalność 58 354,00 750,00 750,00 58 354,00 
 

  

Wydatki bieżące 58 354,00 750,00 750,00 58 354,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 55 854,00 0,00 750,00 55 104,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 55 854,00 0,00 750,00 55 104,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 500,00 750,00 0,00 2 250,00 
  

 

 
  

 

 

 

 

90 452 550,85 23 630,00  
 

 RAZEM WYDATKI  23 630,00  90 452 550,85 
   

  

 

 

 

  

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXXVIII/292/2017 nie ulegną  

          zmianie   i wyniosą kwotę 90 452 550,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości                  - 77.633.573,90 zł, 

      w tym na: 

       a) wydatki jednostek budżetowych     - 66.673.676,13 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  47.124.984,55 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  19.548.691,58 zł, 

          b) dotacje na zadania bieżące       -   2.656.429,00 zł, 

          c) świadczenia na rzecz osób fizycznych      -   4.155.121,00 zł, 

        d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego         -      3.755.611,77 zł, 

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego      -         392.736,00 zł;       

2) wydatki majątkowe w wysokości                     -    12.818.976,95 zł, 

               z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne        -    12.818.976,95 zł, 

                         w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 



3 

 

                          publicznych             -     3.480.428,84 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

  

2) w załączniku Nr 6 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska: 

 
      Wydatki: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2018 rok 

Zwię –

kszenia 

Zmniej-

szenia 

Plan po  

zmianach  

na 2018 rok 

900 
 

90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność  

- wydatki związane z realizacją zadań  

   statutowych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

100.354 

50.354 

47.854 

 

1.500 

750 

750 

- 

 

750 

750 

750 

750 

 

- 

100.354 

50.354 

47.104 

 

2.250 

Razem  750 750  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  750 750  

        

     W związku z powyższym plan po zmianach wydatków związanych z ochroną   środowiska nie zmieni się i 

wyniesie 150.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Starosta 

 

……………………………… 

       /Tomasz Kranc/ 

                                                                                                                                         

Wicestarosta 

 

……………………………… 

       /Michał Piechocki/ 

  

Jerzy Springer …………………………………. 
 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 
 

Robert Woźniak ….……………………………. 

 

 


